
 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  449/08-04-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

 
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 14o/08-04-2025 
Απόφαση 449/2025 

 
ΘΕΜΑ 44o: «Έγκριση παράτασης του προγράμματος απασχόλησης των δεκαεπτά (17) 
ατόμων διαφόρων κατηγοριών/ειδικοτήτων με την ιδιότητα του ωφελούμενου, στα πλαίσια 
του Προγράμματος Απασχόλησης του ΟΑΕΔ, που αφορά μακροχρόνια ανέργους ηλικίας 55 
έως 67 ετών (Δημόσια Πρόσκληση 11/2017, όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι 
σήμερα), διάρκειας δώδεκα (12) μηνών». 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στη 08 Απριλίου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ.), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 246068/654/3-4-2025 προσκλήσεως της Προέδρου αυτής, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 
1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Περιφερειάρχης, Πρόεδρος της Π.Ε. 
2. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
3.  Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
4. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
5. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6. Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη, 
Γραμματέας της Π.Ε., Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες 
Γραμματείς. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 44ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
παράτασης του προγράμματος απασχόλησης των δεκαεπτά (17) ατόμων διαφόρων 
κατηγοριών/ειδικοτήτων με την ιδιότητα του ωφελούμενου, στα πλαίσια του Προγράμματος 
Απασχόλησης του ΟΑΕΔ, που αφορά μακροχρόνια ανέργους ηλικίας 55 έως 67 ετών 
(Δημόσια Πρόσκληση 11/2017, όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα), 
διάρκειας δώδεκα (12) μηνών», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 228875(322)/28-03-2025 
εισήγηση του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κιλκίς, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 
1. τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης…», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

 

 

ΑΔΑ: ΡΠΗ37ΛΛ-ΔΒΧ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  449/08-04-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 
αποφάσεις του Γ.Γ. της Α.Δ.Μ.Θ. (ΦΕΚ 4302/30-12-2016) 
3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα 
4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου 
2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για 
την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 
5. την αριθμ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ: 6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο έως 30-6-2026,  η οποία 
επικυρώθηκε με την αριθμ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης 
6. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 
ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6 (ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ) 
7. την αριθ. 120129/02-12-2024 διαπιστωτική πράξη περί παραίτησης του Περιφερειάρχη 
Κ.Μ. 
8. το Απόσπασμα πρακτικού ειδικής συνεδρίασης της αριθ.1/14-12-2024 ειδικής 
συνεδρίασης του επιτυχόντος συνδυασμού «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ 
ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» για την εκλογή νέου Περιφερειάρχη Κ.Μ. 
9. την με αριθ. 125098/16-12-2024 επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της Π.Κ.Μ. από 
τον Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – Θράκης 
10. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (ΑΔΑ: Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ) 
11. την αριθμ. 231/27-02-2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Κ.Μ. με θέμα: 
«Πρόσληψη είκοσι δύο (22) ατόμων διαφόρων κατηγοριών/ειδικοτήτων με την ιδιότητα του 
ωφελούμενου, στα πλαίσια του προγράμματος απασχόλησης του ΟΑΕΔ, που αφορά 
μακροχρόνια ανέργους ηλικίας 55-67 ετών (Δημόσια Πρόσκληση 11/2017, όπως αυτή 
τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα), διάρκειας δώδεκα (12) μηνών με δυνατότητα 
επέκτασης για άλλους δώδεκα (12) μήνες» 
12. τις με αρ. πρωτ. 22/2024/000111532278/15-05-2024 και 22/2024/000111532446/15-05-
2024 εγκριτικές αποφάσεις ένταξης στο πρόγραμμα του ΔΥΠΑ ΚΠΑ2 Κιλκίς 
13. την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 1013(16)/02-01-2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του 
Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης της ΠΕ Κιλκίς 
14. την υπ’ αριθμ. πρωτ. 225860(1398)/27-3-2025 Βεβαίωση Ύπαρξης Πίστωσης του 
Τμήματος Προϋπολογισμού Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης της Υποδιεύθυνσης 
Οικονομικού  - Ανθρωπίνων Πόρων ΠΕ Κιλκίς 
15. την αριθμ. πρωτ. 270121(1678)/28-06-2024 (ΑΔΑ: 9ΞΣΖ7ΛΛ-Κ3Μ) απόφαση του  
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κιλκίς με θέμα «Πρόσληψη και τοποθέτηση ωφελούμενων 
προγράμματος επιχορήγησης του ΔΥΠΑ για την απασχόληση μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 
55 ετών και άνω» 
16. την αριθμ. πρωτ. 355794(2184)/05-07-2024 (ΑΔΑ: ΡΛ4Π7ΛΛ-Ν4Ζ) απόφαση του  
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κιλκίς με θέμα «Πρόσληψη και τοποθέτηση ωφελούμενων 
προγράμματος επιχορήγησης του ΔΥΠΑ για την απασχόληση μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 
55 ετών και άνω» 
17. την αριθμ. πρωτ. οικ.228875(322)/28-03-2025 εισήγηση του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη 
Π.Ε. Κιλκίς, η οποία έχει ως εξής: 
 
 

     ΘΕΜΑ:  «Παράταση του προγράμματος απασχόλησης των δεκαεπτά (17) ατόμων διαφόρων 

κατηγοριών/ειδικοτήτων με την ιδιότητα του ωφελούμενου, στα πλαίσια του 

Προγράμματος Απασχόλησης του ΟΑΕΔ, που αφορά μακροχρόνια ανέργους ηλικίας 55 

έως 67 ετών (Δημόσια Πρόσκληση 11/2017, όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι 

σήμερα), διάρκειας δώδεκα (12) μηνών». 

 

ΑΔΑ: ΡΠΗ37ΛΛ-ΔΒΧ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  449/08-04-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν.3852/2010 (Πρόγραμμα Καλλικράτης). 

2. Την υπ’ αριθμ. 59951/30-8-2017 Δημόσια Πρόσκληση 11/2010 «Πρόγραμμα επιχορήγησης 

επιχειρήσεων, φορέων και οργανισμών του Δημοσίου Τομέα, όπως αυτός ορίζεται από το άρθρο 

51 του Ν.1892/1990 και επιχειρήσεων της Τοπικής Αυτοδιοίκησης πρώτου και δευτέρου βαθμού 

(δήμων και Περιφερειών) του Ν.3852/2010, που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα για την 

απασχόληση 10.000 μακροχρόνια ανέργων ηλικίας  55-67 ετών. 

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 42119/15-7-2020 πρώτη τροποποίηση της Δημόσιας Πρόσκλησης 11/2017 

του ΔΥΠΑ (Α.Δ.Α.: 62ΨΗ4691Ω2-Δ52). 

4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1296055/08-11-2023 δεύτερη τροποποίηση της Δημόσιας Πρόσκλησης 

11/2017  του ΔΥΠΑ (ΑΔΑ: 6ΥΙΗ4691Ω2-ΡΛΓ) 

5. Το γεγονός ότι η Περιφερειακή Ενότητα Κιλκίς θα επιχορηγηθεί με το 75% του μηνιαίου 

μισθολογικού και μη μισθολογικού κόστους του ωφελούμενου με ανώτατο όριο τα 750,00 ευρώ 

μηνιαίως ανά άτομο (κεφάλαιο 6 της 42119/15-7-2020 πρώτης τροποποίησης της Δημόσια 

Πρόσκλησης 11/2017). 

6. Την αριθμ. 231/27-02-2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Κ.Μ. με θέμα 

«Πρόσληψη είκοσι δύο (22) ατόμων διαφόρων κατηγοριών/ειδικοτήτων με την ιδιότητα του 

ωφελούμενου, στα πλαίσια του Προγράμματος Απασχόλησης του ΟΑΕΔ, που αφορά 

μακροχρόνια ανέργους ηλικίας 55-67 ετών (Δημόσια Πρόσκληση 11/2017, όπως αυτή 

τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα), διάρκειας δώδεκα (12) μηνών με δυνατότητα επέκτασης 

για άλλους δώδεκα (12) μήνες». 

7. Τις αριθμ. 22/2024/000111532278/15-05-2024 και 22/2024/000111532446/15-05-2024 εγκριτικές 

αποφάσεις ένταξης στο πρόγραμμα του ΔΥΠΑ ΚΠΑ2 Κιλκίς. 

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 1013(16)/02-01-2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του Τμήματος 

Προϋπολογισμού, Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης της ΠΕ Κιλκίς.  

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 225860(1398)/27-3-2025 Βεβαίωση Ύπαρξης Πίστωσης του Τμήματος 

Προϋπολογισμού Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού  - 

Ανθρωπίνων Πόρων ΠΕ Κιλκίς. 

10. Την αριθμ πρωτ. 270121(1678)/28-06-2024 (ΑΔΑ: 9ΞΣΖ7ΛΛ-Κ3Μ) απόφαση του  

Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κιλκίς με θέμα «Πρόσληψη και τοποθέτηση ωφελούμενων προγράμματος 

επιχορήγησης του ΔΥΠΑ για την απασχόληση μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55 ετών και άνω». 

11. Την αριθμ πρωτ. 355794(2184)/05-07-2024 (ΑΔΑ: ΡΛ4Π7ΛΛ-Ν4Ζ) απόφαση του  

Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κιλκίς με θέμα «Πρόσληψη και τοποθέτηση ωφελούμενων προγράμματος 

επιχορήγησης του ΔΥΠΑ για την απασχόληση μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55 ετών και άνω». 

12. Την ανάγκη στελέχωσης των Υπηρεσιών της Π.Ε. Κιλκίς. 

  

Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούμαστε: 

 

Την παράταση του προγράμματος απασχόλησης των δεκαεπτά (17) ατόμων με την ιδιότητα του 

ωφελούμενου, στα πλαίσια του Προγράμματος Απασχόλησης του ΟΑΕΔ, που αφορά μακροχρόνια 

ανέργους ηλικίας 55 έως 67 ετών (Δημόσια Πρόσκληση 11/2017, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει έως 

σήμερα) διάρκειας δώδεκα (12) μηνών και συγκεκριμένα από την ημερομηνία λήξης της σύμβασής 

τους, για τους κάτωθι ωφελούμενους: 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΘΕΣΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

ΛΗΞΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(ΥΠΑΛ. ΓΡΑΦΕΙΟΥ) 

30/06/2025 

2. ΜΑΡΓΙΟΛΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΤΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(ΥΠΑΛ. ΓΡΑΦΕΙΟΥ) 

30/06/2025 

ΑΔΑ: ΡΠΗ37ΛΛ-ΔΒΧ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  449/08-04-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

3. ΜΕΖΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(ΥΠΑΛ. ΓΡΑΦΕΙΟΥ) 

30/06/2025 

4. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(ΥΠΑΛ. ΓΡΑΦΕΙΟΥ) 

30/06/2025 

5. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ   

ΤΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ(ΒΟΗΘ. 

ΛΟΓΙΣΤΗ) 

30/06/2025 

6. ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΤΟΥ 

ΑΝΔΡΕΑ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30/06/2025 

7. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30/06/2025 

8. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30/06/2025 

9. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 

ΤΟΥ ΑΝΑΝΙΑ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30/06/2025 

10. ΠΑΡΠΑΡΑ ΧΡΥΣΗ ΤΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30/06/2025 

11. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΟΥ ΗΛΙΑ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30/06/2025 

12. ΤΣΟΚΛΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30/06/2025 

13. ΝΙΚΟΛΗΔΑΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

(ΕΡΓΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

07/07/2025 

14. ΑΡΣΛΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

(ΕΡΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 

07/07/2025 

15. ΑΛΜΑΖΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΕΡΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

07/07/2025 

16. ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΩΝ 07/07/2025 

17. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΩΝ 07/07/2025 

 ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 17  

 

 

Παρακαλούμε  για την ανωτέρω έγκριση και τις περαιτέρω ενέργειές σας για την εξέλιξη της 

διαδικασίας.  

 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΕΡΓΙΔΗΣ 
 
 

ΑΔΑ: ΡΠΗ37ΛΛ-ΔΒΧ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  449/08-04-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

5

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία όλα τα μέλη 
της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο και ως εκ τούτου η Περιφερειακή Επιτροπή 
 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 

 
Εγκρίνει την παράταση του προγράμματος απασχόλησης δεκαεπτά (17) ατόμων με την 

ιδιότητα του ωφελούμενου, στα πλαίσια του Προγράμματος Απασχόλησης της ΔΥΠΑ, που 

αφορά μακροχρόνια ανέργους ηλικίας 55 έως 67 ετών (Δημόσια Πρόσκληση 11/2017, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει έως σήμερα) διάρκειας δώδεκα (12) μηνών και συγκεκριμένα από 

την ημερομηνία λήξης της σύμβασής τους, για τους κάτωθι ωφελούμενους: 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΘΕΣΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

ΛΗΞΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(ΥΠΑΛ. ΓΡΑΦΕΙΟΥ) 

30/06/2025 

2. ΜΑΡΓΙΟΛΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΤΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(ΥΠΑΛ. ΓΡΑΦΕΙΟΥ) 

30/06/2025 

3. ΜΕΖΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(ΥΠΑΛ. ΓΡΑΦΕΙΟΥ) 

30/06/2025 

4. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(ΥΠΑΛ. ΓΡΑΦΕΙΟΥ) 

30/06/2025 

5. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ   

ΤΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ(ΒΟΗΘ. 

ΛΟΓΙΣΤΗ) 

30/06/2025 

6. ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΤΟΥ 

ΑΝΔΡΕΑ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30/06/2025 

7. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30/06/2025 

8. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30/06/2025 

9. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 

ΤΟΥ ΑΝΑΝΙΑ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30/06/2025 

10. ΠΑΡΠΑΡΑ ΧΡΥΣΗ ΤΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30/06/2025 

11. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΟΥ ΗΛΙΑ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30/06/2025 

12. ΤΣΟΚΛΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30/06/2025 

13. ΝΙΚΟΛΗΔΑΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

(ΕΡΓΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ) 

07/07/2025 

14. ΑΡΣΛΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

(ΕΡΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 

07/07/2025 

15. ΑΛΜΑΖΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΕΡΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

07/07/2025 

ΑΔΑ: ΡΠΗ37ΛΛ-ΔΒΧ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  449/08-04-2025 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

6

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΘΕΣΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

ΛΗΞΗΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

16. ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΩΝ 07/07/2025 

17. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΩΝ 07/07/2025 

 ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 17  

 

 
 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α 449/2025 

 
 

Η Περιφερειάρχης & Πρόεδρος 

 της Περιφερειακής Επιτροπής 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

 

Τα μέλη  

Αθανασιάδου - Αηδονά Ε. Αθηνά      
  

Η Γραμματέας 

 

Αικατερίνη Καμπανού 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: ΡΠΗ37ΛΛ-ΔΒΧ


		2025-04-10T10:59:28+0300
	Athens




